

ADVISOR-REVISION

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

CD Holding 2019 ApS

Rabækervej 15

3700 Rønne

CVR-nr. 40 35 15 23

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 30. juni 2023

Dirigent

Claus Duevang

Claus Duevang (5. jul. 2023 09:57 GMT+2)

Claus Duevang

Selskabsoplysninger

Selskab

CD Holding 2019 ApS

Rabækervej 15

3700 Rønne

CVR-nr.: 40 35 15 23

Hjemstedskommune: Bornholms Regionskommune

Direktion

Claus Duevang

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering i selskaber og værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed besluttet af selskabets ledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 795.358 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 896.772 og en egenkapital på kr. 860.122.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2022

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2022

	2022 kr.	2021 kr.
Bruttoresultat	-8.875	-8.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>804.233</u>	<u>-1.617.979</u>
Ordinært resultat før skat	795.358	-1.626.854
Skat af ordinært resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>795.358</u>	<u>-1.626.854</u>
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.316.037	-1.617.979
Overført resultat	<u>-520.679</u>	<u>-8.875</u>
	<u>795.358</u>	<u>-1.626.854</u>

Balance pr. 31. december 2022

	2022	2021
	kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>896.772</u>	<u>92.539</u>
1 Finansielle anlægsaktiver	<u>896.772</u>	<u>92.539</u>
Anlægsaktiver	<u>896.772</u>	<u>92.539</u>
Aktiver	<u>896.772</u>	<u>92.539</u>

Balance pr. 31. december 2022

	2022	2021
	kr.	kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overkurs ved stiftelse	461.805	461.805
Nettoopskrivning efter indre værdis metode	896.772	-419.265
Overført resultat	-548.455	-27.777
	<u>860.122</u>	<u>64.764</u>
Egenkapital		
Anden gæld	<u>36.650</u>	<u>27.775</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>36.650</u>	<u>27.775</u>
Gældsforpligtelser	<u>36.650</u>	<u>27.775</u>
Passiver	<u>896.772</u>	<u>92.539</u>
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	2	
Eventualposter mv.	3	

Egenkapitalopgørelse

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000			50.000
Overkurs ved emission	461.805			461.805
Reserver for opskrivninger	1.198.714		-1.617.979	-419.265
Overført resultat	-18.902		-8.875	-27.777
	<u>1.691.617</u>	<u>0</u>	<u>-1.626.854</u>	<u>64.764</u>

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000			50.000
Overkurs ved emission	461.805			461.805
Reserver for opskrivninger	-419.265		1.316.037	896.772
Overført resultat	-27.777		-520.679	-548.455
	<u>64.764</u>	<u>0</u>	<u>795.357</u>	<u>860.122</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	1.000	50	50.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsen. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

1 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris 1. januar 2020	511.805
Tilgang	0
Afgang	0
	<hr/>
Kostpris 31. december 2022	511.805
	<hr/>
Nettoopskrivninger 1. januar 2020	-419.265
Værdiregulering	
Andel i årets resultat	804.233
	<hr/>
Nettoopskrivninger 31. december 2022	384.967
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	896.772
	<hr/> <hr/>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2022	92.538
	<hr/>

	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Regnskabs- mæssig værdi
KH Maskinværksted ApS	1.793.544	1.581.919	50%	896.772

Selskabet har hjemsted i Danmark.

2 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.